AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS (DOU DE 15.09.2020)

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

Instituto Federal de São Paulo, gerenciador da ATA (UASG 158154), com fundamento no art.
14, do Decreto 7.892/13, torna público a Ata de Registro de Preços para eventual Contratação
de Seguro de Acidentes Pessoais para os alunos e estagiários, vinculado ao Pregão Eletrônico
30/2020 e seus anexos, processo 23305.007367.2020-87, com vigência de 12 (doze) meses, a
contar da data de assinatura da Ata.
 Ata de Registro de Preços nº 57/2020
 Fornecedor: SEGUROS SURA S.A.
 CNPJ: 33.065.699/0001-27
 Data de Assinatura: 01/09/2020
 Item(ns): 01
 Valor Total do(s) Item(ns): R$ 27.459,60

FERNANDA AMORIM ROCHA
 Diretora de Logística e Aquisições

(DOU de 15.09.2020 – pág. 47 – Seção 3)

 1 / 1